
UCHWAŁA NR X/160/2015
RADY GMINY STĘŻYCA

z dnia 15 grudnia 2015 r.

w sprawie uchylenia uchwały w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Stężycy do prowadzenia postępowania i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu 

świadczeń pomocy materialnej o charakterze socjalnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 w związku z 39 ust. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515) art. 90m ust. 2 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 
2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.) Rada Gminy Stężyca uchwala, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr XXX/319/2013 Rady Gminy Stężyca z dnia 3 grudnia 2013 roku w sprawie 
upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stężycy do prowadzenia postępowania i 
wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze 
socjalnym.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od dnia 01 czerwca 2016 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Stężyca

Stefan Literski

Id: F9671960-596A-4334-95BC-659479A35AA1. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
W związku ze zmianami organizacyjnymi w Urzędzie Gminy Stężyca, poprzez wprowadzenie nowego Regulaminu
Organizacyjnego Urzędu Gminy Stężyca od dnia 01 czerwca 2016 roku, kompetencje do prowadzenia postępowań
i wydawania decyzji administracyjnych w sprawach z zakresu świadczeń pomocy materialnej o charakterze
socjalnym ponownie przejmie Wójt Gminy Stężyca, na podstawie upoważnienia ustawowego wynikającego z art.
39 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515) oraz art. 90m ust.
1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn.zm.).
Zgodnie z art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2015r., poz. 1515)
Wójt Gminy Stężyca będzie mógł również upoważnić pracowników urzędu gminy do wydawania w jego imieniu
przedmiotowych decyzji. Wobec powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne oraz w pełni
uzasadnione.

Id: F9671960-596A-4334-95BC-659479A35AA1. Podpisany Strona 1




